МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
КЛОПИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

КЛОПИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

(сороковое заседание первого созыва)

от 15.03.2023 года                      № 200
О внесении изменений в Решение Совета депутатов муниципального образования Клопицкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области от 27.05.2020 № 51 «Об утверждении Положения «Об администрации муниципального образования Клопицкое сельское поселение Волосовского муниципального района  Ленинградской области»

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 2 марта 2007 г. N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", Федеральным законом от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 5 декабря 2022 г. N 498-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", руководствуясь Уставом муниципального образования Клопицкое сельское поселение, Совет депутатов муниципального образования Клопицкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области  РЕШИЛ:
1. Внести следующие изменения в Положение «Об администрации муниципального образования Клопицкое сельское поселение Волосовского муниципального района  Ленинградской области», утвержденное Решением Совета депутатов муниципальное образование Клопицкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области от 27.05.2020 № 51 с изменениями от 15.12.2021 № 134, 27.01.2022 № 139 (далее – Положение):

1.1. Пункт 3.2 Положения дополнить абзацем 15 следующего содержания:

«15) приобретения им статуса иностранного агента.».

2. Опубликовать (обнародовать) данное решение в общественно-политической газете «Сельская новь» и разместить на официальном сайте МО Клопицкое сельское поселение в сети Интернет.
3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального опубликования/обнародования.

Глава муниципального образования

Клопицкое сельское поселение                                                      Т.В. Комарова